REQUERIMENTO Nº 062/2019

Súmula:

Requer a Mesa Diretora envio de expediente ao Executivo

Municipal solicitando informações ao Engenheiro Civil

responsável pela execução da obra referente à Ponte do

Córrego Pinzon, localizada junto à Rua José Cleto.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições legais, requer envio de expediente ao

Executivo Municipal, solicitando que o Engenheiro Civil responsável pela execução da

obra referente à Ponte do Córrego Pinzon, localizada junto à Rua José Cleto, compareça a

esta Câmara Municipal, para prestar informações explicativas acerca da referida obra.

             JUSTIFICATIVA

As informações são necessárias para o pleno desempenho do

mandato dos Vereadores em suas funções fiscalizatórias.

Plenário da Câmara de Vereadores,

22 de agosto de 2019.

Deolino Benini Júnior                                                 Adriano Steinemann Santiago

 Vereador Proponente                                                           Vereador Proponente